PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA Nº 001/2024

EDITAL 03/2025 - CONVOCAÇÃO MATRÍCULA – 3ª CHAMADA

A Comissão de Residência Médica da Santa Casa de Misericórdia de Assis, denominada

neste edital como Santa Casa de Assis, no uso de suas atribuições legais, torna público aos

interessados, a convocação em 3ª Chamada para matrícula no Programa de Residência

Médica em Anestesiologia conforme classificação do Resultado Final:

Nome Situação Data

Roberto Tanuru Dewilson Oliveira
Convocado para

Matrícula

21 e 24/02/2025

8h às 12h e das 14h às

17h

Assis, 21 de fevereiro de 2025.

______________________________________________

Dra Elisângela Fabiana Sivieiro

Coordenador do COREME da Santa Casa de Assis